FNB MONDIAL D’OBLIGATIONS DURABLES MACKENZIE

Etats financiers intermédiaires non audités
Pour la période de six mois close le 30 septembre 2024

Les présents états financiers intermédiaires non audités ne contiennent pas le rapport intermédiaire de la direction sur le rendement du Fonds (« RDRF ») du FNB. Vous
pouvez obtenir un exemplaire du RDRF intermédiaire gratuitement en téléphonant au numéro sans frais 1-800-387-0615, en écrivant a Corporation Financiere Mackenzie,
180, rue Queen Quest, Toronto, Ontario M5V 3K1, en visitant notre site Web & www.placementsmackenzie.com ou celui de SEDAR+ a www.sedarplus.ca. Des exemplaires des
états financiers annuels ou du RDRF annuel peuvent aussi étre obtenus gratuitement des fagons décrites ci-dessus.

Les porteurs de parts peuvent également communiquer avec nous de ces fagons pour demander un exemplaire des politiques et procédures de vote par procuration, du dossier
de divuigation des votes par procuration ou de la présentation d’informations trimestrielles sur le portefeuille du FNB.

AVIS DE NON-AUDIT DES ETATS FINANCIERS INTERMEDIAIRES

Corporation Financiére Mackenzie, le gestionnaire du FNB mondial d’obligations durables Mackenzie (le « FNB »), nomme des auditeurs indépendants pour auditer les états
financiers annuels du FNB. Conformément aux lois sur les valeurs mobiliéres du Canada (Réglement 81-106), si un auditeur n’a pas revu les états financiers intermédiaires, cela
doit étre divulgué dans un avis complémentaire.

Les auditeurs indépendants du FNB n’ont pas revu les présents états financiers intermédiaires conformément aux normes établies par I'Institut Canadien des Comptables Agréés.

S\ MACKENZIE
Placements



FNB MONDIAL D’OBLIGATIONS DURABLES MACKENZIE

ETATS FINANCIERS INTERMEDIAIRES NON AUDITES | 30 septembre 2024

ETATS DE LA SITUATION FINANCIERE

Aux (en milliers de $, sauf les montants par part)

30 sept. 31 mars
2024 2024
(Audité)
$ $
ACTIF
Actifs courants
Placements a la juste valeur 188 815 185261
Trésorerie et équivalents de trésorerie 2983 621
Intéréts courus a recevoir 1720 1880
Sommes a recevoir pour placements vendus 133 -
Sommes a recevoir pour parts émises - -
Marge sur instruments dérivés 521 407
Actifs dérivés 1194 578
Total de I'actif 195 366 188 747
PASSIF
Passifs courants
Sommes a payer pour placements achetés - -
Sommes a payer pour parts rachetées - -
Sommes a payer au gestionnaire 86 87
Passifs dérivés 1260 1354
Total du passif 1346 1441
Actif net attribuable aux porteurs de parts 194 020 187 306

Actif net attribuable aux porteurs de parts (note 3)

ETATS DU RESULTAT GLOBAL

Pour les périodes closes les 30 septembre
(en milliers de $, sauf les montants par part)

2024 2023
$ $

Revenus
Revenus d'intéréts aux fins de distribution 4019 4155
Autres variations de la juste valeur des placements et

autres actifs nets

Profit (perte) net(te) réalisé(e) (2064) (3534)
Profit (perte) net(te) latent(e) 6822 (3242)

Revenu tiré du prét de titres 3 3
Autre 3 —
Total des revenus (pertes) 8783 (2618)
Charges (note 6)
Frais de gestion 514 497
Rabais sur les frais de gestion (483) (471)
Intéréts débiteurs 4 9
Commissions et autres codts d’opérations de portefeuille 7 17
Frais du comité d’examen indépendant - -
Autre — 11
Charges avant les montants absorhés par le gestionnaire 42 63
Charges absorbées par le gestionnaire - 3
Charges nettes 42 60
Augmentation (diminution) de I'actif net attribuable

aux porteurs de parts liée aux activités d’exploitation,

avant impot 8741 (2678)
Charge (économie) d'impdt étranger retenu a la source 26 -
Charge d'impdt étranger sur le résultat (recouvrée) - -
Augmentation (diminution) de I'actif net attribuable

aux porteurs de parts liée aux activités d’exploitation 8715 (2 678)

Augmentation (diminution) de I'actif net attribuable

par part par série aux porteurs de parts liée aux activités
31 mars 31 mars d’exploitation (note 3)
30 sept. 2024 30 sept. 2024 par part par série
2024 (Audité) 2024 (Audité) 2024 2023 2024 2023
Parts en § CA 17,96 17,51 194020 187306 Parts en $ CA 0,81 (0,25) 8715 (2678)

Les notes annexes font partie intégrante de ces états financiers.
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ETATS FINANCIERS INTERMEDIAIRES NON AUDITES | 30 septembre 2024

ETATS DE L’EVOLUTION DE LA SITUATION FINANCIERE

Pour les périodes closes les 30 septembre
(en milliers de $, sauf les montants par part)

Parts en $ CA
2024 2023

ACTIF NET ATTRIBUABLE AUX PORTEURS DE PARTS
Al'ouverture 187306 184528
Augmentation (diminution) de I'actif net

lige aux activités d’exploitation 8715 (2678)
Distributions versées aux porteurs de parts:

Revenu de placement (3311) (4 095)

Gains en capital - -

Rabais sur les frais de gestion (483) (471)
Total des distributions versées aux porteurs de parts (3794) (4 566)
Opérations sur les parts:

Produit de I'émission de parts 1793 863

Réinvestissement des distributions - -

Paiements au rachat de parts - -
Total des opérations sur les parts 1793 863
Augmentation (diminution) de I'actif net attribuable

aux porteurs de parts 6714 (6 381)
Ala cléture 194020 178147
Augmentation (diminution) des parts (en milliers) (note 7): Parts
Parts en circulation, a I'ouverture 10700 10 600
Emises 100 50
Réinvestissement des distributions - -
Rachetées - -
Parts en circulation, a la cloture 10 800 10 650

Les notes annexes font partie intégrante de ces états financiers.
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ETATS FINANCIERS INTERMEDIAIRES NON AUDITES | 30 septembre 2024

TABLEAUX DES FLUX DE TRESORERIE

Pour les périodes closes les 30 septembre (en milliers de $)

2024 2023
$ $
Flux de trésorerie liés aux activités d’exploitation
Augmentation (diminution) nette de I'actif net attribuable
aux porteurs de parts liée aux activités d’exploitation 8715 (2678)
Ajustements pour:
Perte (profit) net(te) réalisé(e) sur les placements 238 3180
Variation de la perte (du profit) net(te) latent(e) sur
les placements (6 822) 3242
Achat de placements (256 882) (122 209)
Produit de la vente et de I'échéance de placements 259073 118 050
(Augmentation) diminution des sommes a recevoir et
autres actifs 46 3885
Augmentation (diminution) des sommes a payer et
autres passifs (1) 3
Entrées (sorties) nettes de trésorerie liées aux activités
d’exploitation 4367 3473
Flux de trésorerie liés aux activités de
financement
Produit de I'émission de parts 1793 1730
Paiements au rachat de parts - -
Distributions versées, déduction faite des réinvestissements (3794) (3821)
Entrées (sorties) nettes de trésorerie liées aux activités de
financement (2.001) (2091)
Augmentation (diminution) nette de la trésorerie et
des équivalents de trésorerie 2 366 1382
Trésorerie et équivalents de trésorerie, a I'ouverture 621 386
Incidence des fluctuations des taux de change sur la
trésorerie et les équivalents de trésorerie (4) (36)
Trésorerie et équivalents de trésorerie, a la cloture 2983 1732
Trésorerie 2983 1732
Equivalents de trésorerie — —
Trésorerie et équivalents de trésorerie, a la cloture 2983 1732
Informations supplémentaires sur les flux de trésorerie
liés aux activités d’exploitation :
Dividendes regus - -
Impdts étrangers payés 26 -
Intéréts recus 4179 3984
Intéréts versés 4 9

Les notes annexes font partie intégrante de ces états financiers.



FNB MONDIAL D’OBLIGATIONS DURABLES MACKENZIE

ETATS FINANCIERS INTERMEDIAIRES NON AUDITES | 30 septembre 2024

TABLEAU DES PLACEMENTS

Au 30 septembre 2024
Valeur nominale/ Coiit moyen Juste valeur
Nere d’actions/ (en milliers (en milliers
Nom du placement Pays Secteur de parts de $) de$)
OBLIGATIONS
Algonquin Power & Utilities Corp., taux variable 18-01-2082 Canada Sociétés — Non convertibles 1480000 USD 1851 1875
Amaggi Luxembourg International SARL 5,25 % 28-01-2028 Brésil Sociétés — Non convertibles 800 000 USD 1048 1065
América Movil SAB de CV 9,50 % 27-01-2031 Mexique Sociétés — Non convertibles 19740 000 MXN 1519 1342
Anglian Water Services Financing PLC 4,53 % 26-08-2032 Royaume-Uni Sociétés — Non convertibles 1231000 1231 1222
Ardagh Metal Packaging 3,25 % 01-09-2028 144A Etats-Unis Sociétés — Non convertibles 800 000 USD 1021 990
Autodesk Inc. 2,40 % 15-12-2031 Etats-Unis Sociétés — Non convertibles 2250000 USD 2820 2663
Avangrid Inc. 3,80 % 01-06-2029 Etats-Unis Sociétés — Non convertibles 720000 USD 918 946
Banque de Montréal, taux variable 26-11-2082 Canada Sociétés — Non convertibles 657 000 658 688
La Banque de Nouvelle-Ecosse, taux variable 26-09-2030 Canada Sociétés — Non convertibles 1919000 1919 1926
La Banque de Nouvelle-Ecosse, taux variable 27-07-2082 Canada Sociétés — Non convertibles 2253000 2231 2331
BCE Inc. 2,20 % 29-05-2028 Canada Sociétés — Non convertibles 3040000 2916 2902
BCI QuadReal Realty 2,55 % 24-06-2026 Canada Sociétés — Non convertibles 501 000 501 493
Brookfield Infrastructure Finance ULC
4,20 % 11-09-2028, rachetables 2028 Canada Sociétés — Non convertibles 600 000 666 609
Bruce Power L.P. 2,68 % 21-12-2028 Canada Sociétés — Non convertibles 1610000 1609 1550
Bruce Power L.P. 4,70 % 21-06-2031 Canada Sociétés — Non convertibles 1440000 1437 1494
Canadian Core Real Estate LP 3,30 % 02-03-2027 Canada Sociétés — Non convertibles 346 000 346 339
Banque Canadienne Impériale de Commerce,
taux variable 28-07-2082 Canada Sociétés — Non convertibles 99 000 98 103
Cascades inc. 5,13 % 15-01-2026 144A Canada Sociétés — Non convertibles 700000 USD 941 940
Celulosa Arauco y Constitucién SA
4,20 % 29-01-2030, rachetables 2029 Chili Sociétés — Non convertibles 1100000 USD 1516 1430
Charter Communications Operating )
LLC 2,80 % 01-04-2031, rachetables 2031 Etats-Unis Sociétés — Non convertibles 500 000 USD 644 578
Fiducie de placement immobilier Propriétés de Choix
2,46 % 30-11-2026 Canada Sociétés — Non convertibles 980 000 947 958
Ville de Toronto 2,60 % 24-09-2039 Canada Administrations municipales 500 000 498 413
Ville de Vancouver 2,30 % 05-11-2031 _ Canada Administrations municipales 2094 000 2093 1959
Clean Harbors Inc. 6,38 % 01-02-2031 144A Etats-Unis Sociétés — Non convertibles 1080 000 USD 1466 1496
Clearway Energy Group LLC 3,75 % 15-02-2031 144A Etats-Unis Sociétés — Non convertibles 325000 USD 417 403
Colbuin SA 3,15 % 19-01-2032 _ Chili Sociétés — Non convertibles 200 000 USD 247 238
Covert Mergeco Inc. 4,88 % 01-12-2029 144A Etats-Unis Sociétés — Non convertibles 750 000 USD 941 955
CVS Health Corp. 5,70 % 01-06-2034 Etats-Unis Sociétés — Non convertibles 540000 USD 739 761
Dana Inc. 4,25 % 01-09-2030 Etats-Unis Sociétés — Non convertibles 1080 000 USD 1374 1317
Dispatch Terra Acquistion LLC,
prét a terme B de premier rang, taux variable 25-03-2028 Etats-Unis Préts a terme 1324103 USD 1638 1636
Dollarama inc. 5,53 % 26-09-2028 Canada Sociétés — Non convertibles 710000 737 759
Electricité de France SA 4,50 % 21-09-2028 144A . France Sociétés — Non convertibles 468 000 USD 618 633
Embecta Corp. 5,00 % 15-02-2030 144A Etats-Unis Sociétés — Non convertibles 820 000 USD 926 1021
Enel Finance International NV 5,00 % 15-06-2032 144A Italie Sociétés — Non convertibles 1130000 USD 1398 1543
Enel SPA 2,25 % 12-07-2031 144A Italie Sociétés — Non convertibles 475000 USD 477 558
Union européenne 0 % 04-10-2030 Supranationales S.0. 3015000 EUR 3774 3947
Union européenne 0,40 % 04-02-2037 Supranationales s.0. 500 000 EUR 513 564
Fédération des caisses Desjardins du Québec 5,48 % 16-08-2028 _ Canada Sociétés — Non convertibles 899 000 899 959
Ford Motor Co. 3,25 % 12-02-2032 Etats-Unis Sociétés — Non convertibles 2168 000 USD 2705 2493
FortisBC Energy Inc. 2,54 % 13-07-2050 Canada Sociétés — Non convertibles 2656 000 1926 1861
FortisBC Energy Inc. 4,67 % 28-11-2052 . Canada Sociétés — Non convertibles 441000 440 450
General Motors Co. 5,60 % 15-10-2032 Etats-Unis Sociétés — Non convertibles 1340000 USD 1840 1867
GFL Environmental Inc. 3,50 % 01-09-2028 144A Canada Sociétés — Non convertibles 1480000 USD 1883 1906
Gouvernement de la Belgique 1,25 % 22-04-2033 Belgique Gouvernements étrangers 2900000 EUR 4 885 3937
Gouvernement du Brésil 6,25 % 18-03-2031 Brésil Gouvernements étrangers 2030000 USD 2763 2 868
Gouvernement du Canada 3,00 % 01-06-2034 Canada Gouvernement fédéral 14 000 13 14
Gouvernement du Chili 4,85 % 22-01-2029 Chili Gouvernements étrangers 2 050 000 USD 2779 2835
Gouvernement de la Colombie 8,00 % 14-11-2035 Colombie Gouvernements étrangers 1960 000 USD 2779 2829
Gouvernement de la France 0,50 % 25-06-2044 France Gouvernements étrangers 3000000 EUR 2620 2 696
Gouvernement de I'Allemagne 2,20 % 15-02-2034 Allemagne Gouvernements étrangers 2500000 EUR 3615 3803
Gouvernement de I’Allemagne 0 % 15-08-2050 Allemagne Gouvernements étrangers 1270000 EUR 1632 1031
Gouvernement de I'Allemagne 0 % 15-08-2052 Allemagne Gouvernements étrangers 2510000 EUR 2605 1938
Gouvernement de la Nouvelle-Zélande 4,50 % 15-05-2030 Nouvelle-Zélande Gouvernements étrangers 1600 000 NzD 1317 1388
Gouvernement de la Nouvelle-Zélande 4,25 % 15-05-2034 Nouvelle-Zélande Gouvernements étrangers 7515000 NZD 6034 6462
Gouvernement de la Pologne 1,13 % 07-08-2026 Pologne Gouvernements étrangers 3100000 EUR 4928 4561
Gouvernement de la Slovénie 0,13 % 01-07-2031 Slovénie Gouvernements étrangers 2000000 EUR 2290 2555
GPS Blue Financing DAC 5,65 % 09-11-2041 Irlande Sociétés — Non convertibles 1300000 USD 1830 1774
Fiducie de placement immobilier Granite 3,06 % 04-06-2027 Canada Sociétés — Non convertibles 600 000 633 590
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TABLEAU DES PLACEMENTS (suite)

Au 30 septembre 2024
Valeur nominale/ Coiit moyen Juste valeur
Nere d’actions/ (en milliers (en milliers
Nom du placement Pays Secteur de parts de $) de$)
OBLIGATIONS (suite)
Fiducie de placement immobilier Granite 2,19 % 30-08-2028 Canada Sociétés — Non convertibles 1560000 1552 1467
Autorité aéroportuaire du Grand Toronto 1,54 % 03-05-2028 Canada Sociétés — Non convertibles 151000 133 142
Autorité aéroportuaire du Grand Toronto

6,47 % 02-02-2034, rachetables Canada Sociétés — Non convertibles 108 000 125 128
Hydro One Inc. 4,16 % 27-01-2033 Canada Sociétés — Non convertibles 2421000 2421 2482
Hydro One Inc. 4,39 % 01-03-2034 Canada Sociétés — Non convertibles 2070000 2069 2147
Hyundai Capital Canada Inc. 4,49 % 26-07-2027 Canada Sociétés — Non convertibles 1866 000 1 866 1908
iA Société financiére inc., taux variable 25-02-2032 Canada Sociétés — Non convertibles 2094 000 2094 2 065
Banque internationale pour la reconstruction et le développement

4,50 % 22-01-2026 Supranationales s.0. 17900 000 ZAR 14438 1379
Banque internationale pour la reconstruction et le développement

5,00 % 22-01-2026 Supranationales s.0. 14400 000 BRL 3359 3340
Banque internationale pour la reconstruction et le développement

8,25 % 21-12-2026 Supranationales s.0. 10 000 000 ZAR 722 799
Banque internationale pour la reconstruction et le développement

0% 31-03-2027 Supranationales s.0. 4310000 USD 5283 5304
Banque internationale pour la reconstruction et le développement

1,75 % 31-01-2031 Supranationales S.0. 1100000 USD 1484 1526
Banque internationale pour la reconstruction et le développement,

taux variable 31-07-2033 Supranationales s.0. 2300000 USD 3157 3167
Kommunalbanken AS 2,13 % 11-02-2025 Norvege Gouvernements étrangers 700 000 USD 927 937
Produits Kruger S.E.C. 6,00 % 24-04-2025 Canada Sociétés — Non convertibles 600 000 629 597
Produits Kruger S.E.C. 5,38 % 09-04-2029 Canada Sociétés — Non convertibles 500 000 517 476
Lendlease Finance Ltd. 3,40 % 27-10-2027 Australie Sociétés — Non convertibles 700 000 AUD 689 616
Lower Mattagami Energy LP 4,85 % 31-10-2033 _ Canada Sociétés — Non convertibles 635000 635 681
MEDNAX Inc. 5,38 % 15-02-2030 144A Etats-Unis Sociétés — Non convertibles 750 000 USD 951 982
MPT Operating Partnership LP 4,63 % 01-08-2029 Etats-Unis Sociétés — Non convertibles 910 000 USD 906 991
Banque Nationale du Canada, taux variable 15-08-2081 Canada Sociétés — Non convertibles 1500000 1475 1329
NextEra Energy Operating Partners LP .

4,50 % 15-09-2027, rachetables 2027 144A Etats-Unis Sociétés — Non convertibles 1070000 USD 1387 1411
Ontario Power Generation Inc.

3,22 % 08-04-2030, rachetables 2030 Canada Sociétés — Non convertibles 690 000 740 673
Ontario Power Generation Inc.

3,84 % 22-06-2048, rachetables 2047 _ Canada Sociétés — Non convertibles 400 000 436 353
Pattern Energy Operations LP 4,50 % 15-08-2028 144A Etats-Unis Sociétés — Non convertibles 700 000 USD 930 915
Pfizer Inc. 1,75 % 18-08-2031 Etats-Unis Sociétés — Non convertibles 840 000 USD 1051 973
Renesas Electronics Corp. 1,54 % 26-11-2024 Japon Sociétés — Non convertibles 500 000 USD 632 671
Fonds de placement immobilier RioCan 1,97 % 15-06-2026 Canada Sociétés — Non convertibles 700 000 697 681
Fonds de placement immobilier RioCan 2,36 % 10-03-2027 Canada Sociétés — Non convertibles 700 000 706 678
Fonds de placement immobilier RioCan 2,83 % 08-11-2028 Canada Sociétés — Non convertibles 1338000 1296 1275
Rumo Luxembourg SARL 4,20 % 18-01-2032 Brésil Sociétés — Non convertibles 1200000 USD 1505 1444
San Miguel Industrias Pet SA 3,50 % 02-08-2028 Pérou Sociétés — Non convertibles 800 000 USD 1006 995
Seaspan Corp. 5,50 % 01-08-2029 144A Hong Kong Sociétés — Non convertibles 1530000 USD 1942 1971
Financiére Sun Life inc., taux variable 15-05-2036 Canada Sociétés — Non convertibles 1840000 1840 1943
Suzano Austria GmbH 2,50 % 15-09-2028 Brésil Sociétés — Non convertibles 1000 000 USD 1250 1238
Suzano SA 3,75 % 15-01-2031 Brésil Sociétés — Non convertibles 1580 000 USD 1980 1967
TELUS Corp. 2,85 % 13-11-2031 Canada Sociétés — Non convertibles 1000000 870 920
TELUS Corp. 4,95 % 28-03-2033 Canada Sociétés — Non convertibles 1399000 1397 1459
TerraForm Power Operating LLC ]

5,00 % 31-01-2028, rachetables 2027 144A Etats-Unis Sociétés — Non convertibles 1800000 USD 2475 2408
La Banque Toronto-Dominion 5,26 % 11-12-2026 Canada Sociétés — Non convertibles 540 000 USD 735 748
Obligations du Royaume-Uni 0,88 % 31-07-2033 Royaume-Uni Gouvernements étrangers 6933000 GBP 9448 9718
Obligations du Trésor des Etats-Unis 3,75 % 31-12-2028 Etats-Unis Gouvernements étrangers 400 USD 1 1
Obligations du Trésor des Etats-Unis 3,88 % 15-08-2033 Etats-Unis Gouvernements étrangers 2812400 USD 3677 3827
Obligations du Trésor des Etats-Unis 4,38 % 15-05-2034 Etats-Unis Gouvernements étrangers 3300 000 USD 4713 4665
Obligations du Trésor des Etats-Unis 3,88 % 15-08-2034 Etats-Unis Gouvernements étrangers 5590 000 USD 7647 7598
Obligations du Trésor des Etats-Unis indexées sur I'inflation

0,13 % 15-02-2052 ] Etats-Unis Gouvernements étrangers 7187 000 USD 8476 6808
Obligations du Trésor des Etats-Unis 2,13 % 15-02-2054 Etats-Unis Gouvernements étrangers 1315000 USD 1887 1890
Administration de I'aéroport de Vancouver

1,76 % 20-09-2030, rachetables 2030 _ Canada Sociétés — Non convertibles 180 000 152 163
Ventas Canada Finance Ltd. 5,40 % 21-04-2028 Etats-Unis Sociétés — Non convertibles 466 000 466 489
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TABLEAU DES PLACEMENTS (suite)

Au 30 septembre 2024
Valeur nominale/ Coiit moyen Juste valeur
Nere d’actions/ (en milliers (en milliers
Nom du placement Pays Secteur de parts de $) de$)
OBLIGATIONS (suite)
Virgin Media Bristol LLC, )
prét a terme de premier rang, taux variable 06-03-2031 Etats-Unis Préts a terme 2180000 USD 2936 2817
VZ Vendor Financing BV 2,88 % 15-01-2029 Pays-Bas Sociétés — Non convertibles 900 000 EUR 1332 1256
Waste Connections Inc. 4,50 % 14-06-2029 Canada Sociétés — Non convertibles 740000 739 766
Total des obligations 191900 188 648
OPTIONS
Options achetées (se reporter au tableau des options achetées) 198 167
Total des options 198 167
Codts de transaction - -
Total des placements 192 098 188 815
Instruments dérivés
(se reporter au tableau des instruments dérivés) (66)
Trésorerie et équivalents de trésorerie 2983
Autres éléments d’actif moins le passif 2288
Actif net attribuable aux porteurs de parts 194 020